Niniejszem podaje do publicznej wiadomości, że dnia 27 października (8 listopada) r. b. o godzinie 10 rano odbędzie się w biurze tegoż Magistratu głośna (in plus) licytacja na wydzierżawienie 40 jatek chlebowych, na czas od 1 stycznia 1876 r. do tejże daty 1879 r. Warunki licytacyjne mogą być codziennie przejrzane w Magistracie.

Kalisz d. 26 września (8 października) 1875 r. Prezydent Przedpełski.—Radny Pławski. (595-3-2)

Niniejszem mam honor zawiadomić szanownych Rodziców i Opiekunów, iż zapis uczniów i uczennic w tutejszej szkole elementarnej wyznania mojżeszowego, rozpocznie się z dniem 19 (31) października r. b., i trwać będzie do dnia 2 listopada t. r.